Boutique Palacio, Casa Palacio o  en línea a través de  https://www.elpalaciodehierro.com/, compra con hasta 

12 meses sin intereses en los departamentos de Hogar y Tecnología o hasta 9 meses sin intereses en los 

departamentos de Ropa, Calzado y Accesorios y obtén el 10% de bonificación en compra mínima de $15,000 

(quince mil pesos 00/100 MXN) al pagar con tu Tarjeta de Crédito física o digital BBVA: Azul, Educación, IPN, 

Rayados, Vive, Start, Afinidad UNAM, IPN, Oro, Platinum e Infinite. La promoción no aplica con la tarjeta de 

crédito Crea, Mi primera tarjeta, Negocios y Micro Negocios ni con tarjetas de débito BBVA.